κατάτμηση μεγαλύτερης έκτασης και δεν εμπίπτει στις διατάξεις

περί εισφοράς σε γη και σε χρήμα σύμφωνα με το Ν.1337/1983,

πλησίον δε αυτού του οικοπέδου δεν διέρχεται φυσικό ρέμα ή

γραμμές υψηλής τάσης. Σύμφωνα με το άνω τοπογραφικό το

οικόπεδο αυτό έχει έκταση μέτρα τετραγωνικά τετρακόσια ογδόντα

δύο (482,00), συνορεύει γύρωθεν Βορειοανατολικά σε πλευρά Α-Ζ

μήκους μέτρων είκοσι τριών και 0,35 (23,35) με ιδιοκτησία

αγνώστων, Νοτιοδυτικά σε τεθλασμένη πλευρά Β-ΓΔ (Β-Γ μήκους

μέτρων 16,31 και Γ-Δ μήκους μέτρων 7,17) συνολικού μήκους

είκοσι τριών και 0,48 (23,48) με ιδιοκτησία αγνώστων,

[...]

τον ακάλυπτο χώρο του οικοπέδου, συνορεύει γύρωθεν με την οδό

Αρμονίας δια του προ αυτού οικοπέδου, κεντρικό κλιμακοστάσιο,

πλατύσκαλο ορόφου και με το 

Φύ λλο 3 

με στοιχεία (Ζ.2) διαμέρισμα του ιδίου ορόφου, έχει επιφάνεια μέτρα

τετραγωνικά εβδομήντα πέντε (75,00), όγκο ιδιόκτητο μέτρα κυβικά

διακόσια δεκαεπτά και 0,50 (217,50), ποσοστό συνιδιοκτησίας επί

του οικοπέδου εξήντα τέσσερα χιλιοστά (64/1οοο) εξ αδιαιρέτου, τα

οποία αντιστοιχούν σε μέτρα τετραγωνικά τριάντα και 0,85 (30,85),

συμμετοχή στις δαπάνες της στήλης (Δ1) του πίνακα αναλογιών

εξήντα τέσσερα χιλιοστά (64/1οοο), συμμετοχή στις δαπάνες

[...]

γύρωθεν με την οδό Αρμονίας δια του προ αυτού εξώστη, με το με

στοιχεία (Ζ.1) διαμέρισμα του ιδίου ορόφου, πλατύσκαλο ορόφου,

φρέαρ ανελκυστήρα, κεντρικό κλιμακοστάσιο, ακάλυπτο χώρο

οικοπέδου και όριο οικοδομής και έχει επιφάνεια μέτρα τετραγωνικά

ενενήντα έξι (96,00), όγκο ιδιόκτητο μέτρα κυβικά διακόσια

εβδομήντα οκτώ και 0,40 (278,40), ποσοστό συνιδιοκτησίας επί του

οικοπέδου ογδόντα δύο χιλιοστά (82/1οοο) εξ αδιαιρέτου, τα οποία

αντιστοιχούν σε μέτρα τετραγωνικά τριάντα εννέα και 0,53 (39,53),

συμμετοχή στις δαπάνες της στήλης (Δ1) του πίνακα αναλογιών 

Αθηνών Φωτεινής Παπαδήμου

[...]

με το με στοιχεία (Ζ.1) διαμέρισμα του ιδίου ορόφου, πλατύσκαλο

ορόφου, φρέαρ ανελκυστήρα, κεντρικό κλιμακοστάσιο, ακάλυπτο

χώρο οικοπέδου και όριο οικοδομής και έχει επιφάνεια μέτρα

τετραγωνικά εβδομήντα επτά και 0,39 (77,39), όγκο ιδιόκτητο μέτρα

κυβικά διακόσια εβδομήντα οκτώ και 0,40 (278,40), ποσοστό

συνιδιοκτησίας επί του οικοπέδου ογδόντα δύο χιλιοστά (82/1οοο)

εξ αδιαιρέτου, τα οποία αντιστοιχούν σε μέτρα τετραγωνικά τριάντα

εννέα και 0,53 (39,53), συμμετοχή στις δαπάνες της στήλης (Δ1) του

πίνακα αναλογιών ογδόντα δύο χιλιοστά (82/1οοο), συμμετοχή στις